
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ

0 ^ .  Київ № ^ 4 ^ /

Про виділ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України 
по Харківській області

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
наказу Фонду державного майна України від 15.05.2012 №  678 «Про 
затвердження Положення про регіональне відділення Фонду державного майна 
України та Положення про представництво Фонду державного майна України в 
районі, місті», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 червня 2012 
року за № 935/21247 (із змінами), та враховуючи рішення Кабінету Міністрів 
України (витяг з протоколу № 56 засідання Кабінету Міністрів України від 
28 квітня 2021 року),

НАКАЗУЮ:

1. Виділити зі складу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Харківській, Донецькій та Луганській областях нову 
юридичну особу публічного права -  Регіональне відділення Фонду державного 
майна України по Харківській області, до якої за розподільчим балансом 
перейде частина майна, прав та обов’язків Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Харківській, Донецькій та Луганській областях.

2 . Створити комісію з виділу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Харківській області зі складу Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях (далі -  Комісія), призначивши її головою Дудченко 
Наталю Валентинівну (р.н.о.к.п.п. 2172411202), в.о. начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях.



3 . Голові комісії:

1) затвердити персональний склад Комісії в тижневий строк з моменту 
видання цього наказу;

2) затвердити в триденний строк після затвердження складу комісії 
план заходів, пов’язаних із виділом Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Харківській області зі складу Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях (далі -  план заходів), та забезпечити його реалізацію у 
порядку та строки, передбачені чинним законодавством;

3) у тижневий строк з моменту видання цього наказу повідомити 
органи державної реєстрації щодо прийняття рішення про виділ нової 
юридичної особи публічного права -  Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Харківській області зі складу Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Харківській, Донецькій та 
Луганській областях та подати в установленому законодавством порядку 
необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дмитро СЕННИЧЕНКО


